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Wpg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-1/20/2019 Dostawe odczynnikéw do badan
immunologicznych wraz z dzierzawq aparatu dia potrzeb Wojewédzkiego Szpitala

Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego dostawe
odczynnikéw do badari immunologicznych wraz dzierawa aparatu dia potrzeb WSZ w
Koninie uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy dopusci dotgczenie opiséw typu metodyki w formie elektronicznej na (D w formie
kstazkowe] podpisanej tylko na pierwszej tytutowe] stronie rozdz. IV punkt 37

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

2. Czy Zamawlajacy wyrazi zgodg na zloZenie oferty na odczynniki w pozycji 2 oraz w poz. 4-7 z
minimalnym terminem waznosci 4 miestace od momentu dostawy — dotyczy zapisu zat. Nr 1 formularz
asortymentowo-cenowy pakiet 2 oraz zapisu projektu umowy §57
Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad | komponenty nie mozna okresli¢ terminu waznosci odczynnikéw na
minimum okrelone przez Zamawiajqcego. Wykonawca nie ma prawa gwarantowat okresu waznosci
diuzszego niz zalecany przez producenta.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode i dokona stosowne] modyfikacji. Zmodyfikowane zataczniki
dostepne sg na stronie internetowe;.

3. Czy Zamawiajgcy mogiby przestac zat. Nr 3, o ktérym mowa w formularzu oferty punkt 4?

Odpowiedi: W formularzu oferty w punkcie 4 Zamawiajgcy popetnit omytke pisarska —w zapytaniu nie
ma zatacznika nr 3, poprawiony formularz oferty dostepny jest na stronie internetowej.

4. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rozszerzenie formularza cenowego o kolumne zawierajaca ceng
netto za jedno opakowanie handlowe?

Uzasadnienie: Jednoczesnie oéwiadczamy, 2e istnieje mozliwo$¢ zakupu wylacznie peinych opakewari

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody ale dokona stosownej modyfikacjl | w kolumnie ,Numer
katalogowy , dodat zapis ,, llosci szt. w opakowaniu” tak, by zamawiajacy mdgt zamawia¢ opakowania
handlowe.
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Pytania do Umowy (zal. nr 2}:

5. §2ust. 1-Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub zmiany kwalifikacji
podatkowej dosiarczanege towaru Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane ceny brutto?

QOdpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode i dokona stosownej modyfikacji. Zmodyfikowane zatgczniki
dostepne s na stronie internetowe

6. §6ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacjg postanowienia umownego na:
»Opéénienie w dostawie lub wymianie odczynnikdw na wolne od wad w wysokosci 5% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru, za kazdy dzieri op6Znienia”?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

7. 86 ust. 1 pkt 2 - Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia umownego w
powyiszy sposéb, czy wobec tego Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej
do 7% niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

8. §4,ust. 7, punkt 7 zatgcznika nr 2 (Umowy) Czy Zamawiajgcy przez powyiszy punkt rozumie
mozliwo$é dostawienia aparatu réwnowaznego lub wigkszego niz zaoferowany przez Wykonawce,
badz wymiang analizatora na model o wiekszej przepustowosci? W przypadku powyzszego wzrashg
proporcjonalnie do wzrostu ilosci miejsc pomiarowych koszty dzierzawy ujgte w Ofercie wykonawcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

9.  §4,ust. 9, zatgcznika nr 2 (Umowy) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmodyfikowanie zapisu w
ponizszy sposéb: ,Wykonawca zapewni wizyte serwisu iflub Terenowego Specjalisty do spraw
Aplikacyjnych {systemu Vidas) 1 raz na kazde 2 miesigce pracy aparatu.”? Prosbe motywujemy
faktem, iz w strukturze dziatu obstugi Klienta bioMerieux Polska sp. z.0.0. dziat serwisu $ciéle
wspotpracuje z pracownikami nazywanymi Terenowymi specjalistami do spraw aplikacyjnych —
majacymi uprawnienia do wykonywania aktualizacji testéw, wsparcia merytorycznego oraz pomocy
w kwestii rozwigzywania podstawowych problemdw. W ten sposéb mozemy zapewnié wizyte
odpowiedniej csoby w zaleznosci od rodzaju problemu/pytania vzytkownika.

Odpowiedé: Zmawiajgcy modyfikuje zapis § 4, ust. 9 na : , Wykonawca zapewni 1 wizyte serwisu

merytorycznego po miesigcu pracy”

Z powazaniem

Z-ca Dyrektora
ds.Eko@i sowych
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